Tempus Open - Julia Lindgren

Julia Lindgren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:29.67 AQUA-poang: 617 Datum: 2023-05-24 Tavling:

Onsdagsracet

Tid

00:42.43
00:42.61
00:43.32
00:44.41
00:44.99
00:45.13

00:46.34

AQUA
222
219
208
193
186
184

170

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-05-18

2015-03-22

2015-01-11

2015-01-25

2014-11-23

2014-10-11

2014-09-28

Tavling

Morgondagare, Utmanare Guldj 2
Skins Games 2015

Lilla Vasadoppet 2015

SUSS 2015

Hostsimiaden Tavl omr 1 2014.
Falu Simfestival 2014

Dalamasterskapen 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301346
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301346&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301346&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301346&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301346&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=4

